O Presidente da Comissio Sele¢do e Inscri¢do da Ordem dos Advogados do Brasil,

Sceedo do Rio Grande do Norte, torna pablico que as seguintes pessoas requereram inscri¢ao

il

RIO GRANDE DO NORTE

Comisséao de Selecao
e Inscricao

EDITA L/CSI N°04/2015

nos quadros desta Seccional:
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14.
15.
16.
17.
18.
19,
20.
21.
22,
23,

INSCRICAO NO QUADRO PRINCIPAL

AELSON ALVES DE SOUZA
ALUISIO DE LACERDA

ANDRESSA LOSHAYNER DA SILVA SANTOS
ANDRADE

CANDICE DE MEDEIROS AZEVEDO
CARLOS ALBERTO MELO QUEIROZ
DIOGO OLIVEIRA ELIAS DE FARIAS
EDILANIA VIEIRA DA COSTA
EDUARDO XAVIER DA SILVA

FELIPE MICHAEL JUVENCIO SANTANA

. FRANCISCO FABIO DE MOURA JUNIOR
. GABRIEL BULHOES NOBREGA DIAS

. GABRIELA KATERINA GALVAO DE FRANCA
. IVANILTON FERNANDES ARAUJO DE

ALBUQUERQUE

JESSICA LIMA DE MORAIS

JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA SALES
JULIANNA DANTAS ALENCAR REIS

KALINE MONTEIRO ROCHA HASSAN EL AOUAR

LIDIANE CRISTINA FERNANDE DE LIM
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOURA
PEDRO QUINTELA GADELHA RODRIGUES
RIKLEITON ANDRADE DE CARVALHO
ROBERTA PRISCILA DE OLIVEIRA ALVES
SANDRA ARAUJO DA SILVA
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RIO GRANDE DO OTE
24. TERESA CRISTINA DOS SANTOS MEDEIROS

25. VINICIUS PAULUS CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE

INSCRICAO RETORNO AOS QUADROS

1 BRUNA LOPES TUPINAMBA COUTINHO

2 DEBORA RAQUEL DA SILVA

3  ELIS SERJANE TURRA

4 FLAVIO VIVTOR ARGANDONA PONCE

5 GEORGHIA DE OLIVEIRA OCSTA

6 JANUARIO DINIZ SILVA
JOELMA DE SOUZA CASTRO
JONATHAN CALVIM SANTOS DE AQUINO

9  JULIA BRILHANTE PORTELA VIDAL

10 LIDIA ANA GOMES BRITO DA SILVA

11 LUANA KARLA DE ARAUJO DANTAS

12 MARIA GABRIELLA GURGEL FELJO DE MELO

13 RAVENIA NAGELLA DE MEDEIROS DANTAS

14 SILVANA DE SENA PATRICIO

INSCRICAO SUPLEMENTAR

FELIPE DOS SANTOS CARVALHO
MARCELO KAWAGUTI ISIKAWA

MARCONI ANTONIO PRAXEDES BARRETTO
JUNIOR

(I S

INSCRICAO ESTAGIARIO

1  ANGELO DE ARAUJO PAULA
SERGIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
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Natal/RN, 22 de janeciro de 2015.

nrique Nunes Gurgel

Presidente da

C.S.1. da— OAB/RN

Vo=
ndréa Lucas Sena deCastro

Sccretaria da C.S.1da— OAB/RN

2
Renato André Mendonca Rodrigues

Membro da C.S.I da — OAB/RN
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